

LHH2 ApS

Amalievej 20

1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 53 46 88

Årsrapport 2021

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:

.....
Peter Landrock

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	LHH2 ApS
Adresse, postnr. by	Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C
CVR-nr.	38 53 46 88
Stiftet	28. marts 2017
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Bestyrelse	Peter Landrock, formand Ruben Petersen Almedin Cesko
Direktion	Ruben Petersen Almedin Cesko
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

mio. DKK	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttoresultat	0	56.285	53.820	57.938	40.399
Resultat af primær drift	-34.807	23.592	16.424	17.842	2.354
Finansielle poster	820	-85	-2	809	-1.301
Årets resultat før skat	779.330	17.839	10.945	11.653	-2.888
Årets resultat	779.198	17.839	10.945	11.653	-2.888
Balancesum					
Balancesum	377.042	89.314	79.765	92.655	64.983
Investeringer i materielle aktiver	0	456	11	91	205
Egenkapital	376.945	28.699	26.181	36.279	28.565
Pengestrøm					
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-272.299	6.746	5.474	31.408	-1.299
Pengestrøm til investeringsaktivitet	565.687	-395	703	770	-5.784
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-197.984	245	-17.754	-2.881	-13.309
Pengestrøm i alt	95.404	6.596	-11.577	29.296	-20.391
Nøgletal					
Overskudsgrad	0,0%	21,4%	15,3%	17,2%	3,3%
Bruttomargin	0,0%	51,1%	50,2%	55,7%	56,9%
Soliditetsgrad	86,0%	32,1%	32,8%	39,2%	44,0%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	76	76	70	73

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt øvrige investeringer beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 779.198 t.kr. mod et overskud på 17.839 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 376.945 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen har pr. 24. juni 2021 solgt kapitalandelene i Cryptomathic Holding ApS (CVR-nr. 26 60 64 03). Dette har resulteret i en regnskabsmæssig avance, som påvirker årets resultat positivt med 813.318 t.kr.

Koncernen har derefter foretaget reinvestering via køb af kapitalandele i REF IVV TopCo ApS (CVR-nr. 42 43 54 30).

Koncernens resultat er forbedret med 761 mio. kr., hvilket primært henføres til salg af kapitalandele.

Forventet udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat for 2022 på et niveau omkring 10-15 mio. kr. efter skat. Årets resultat for 2022 er afhængigt af kursudviklingen på værdipapirerne og realiseret resultat i kapitalinteresserne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Koncernoversigt



Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
	Bruttoresultat	2021	56.285	2021	0
2	Distributionsomkostninger	0	-25.123	0	0
2	Administrationsomkostninger	-34.807	-7.570	-149	-50
	Resultat af primær drift	-32.786	23.592	1872	-50
	Andre driftsomkostninger	0	-1.452	0	0
	Resultat før finansielle poster	-32.786	22.140	-149	-50
	Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder	813.317	0	501.099	10.134
3	Finansielle indtægter	2.210	924	2.167	26
4	Finansielle omkostninger	-1.390	-1.009	-1.266	0
	Resultat før skat	779.330	22.055	501.851	10.110
5	Skat af årets resultat	-132	-4.216	-172	5
	Årets resultat	779.198	17.839	501.679	10.115
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i LHH2 ApS	501.679	10.115		
	Minoritetsinteresser	277.519	7.724		
		779.198	17.839		

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
	AKTIVER				
	Anlægsaktiver				
6	Immaterielle anlægsaktiver				
	Goodwill	0	4.178	0	0
		0	4.178	0	0
7	Materielle anlægsaktiver				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	382		0
		0	382	0	0
	Finansielle anlægsaktiver				
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	96.596	14.858
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	146.038	30	0	0
	Deposita	0	1.069	0	0
		146.038	1.099	96.596	14.858
	Anlægsaktiver i alt	146.038	5.659	96.596	14.858
	Omsætningsaktiver				
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.122	0	0
10	Kontraktaktiver	0	3.575	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	161	22
	Tilgodehavende selskabsskat	342	32	302	3
11	Udskudte skatteaktiver	12	3.573	12	12
	Andre tilgodehavender	0	2.042	0	89
12	Periodeafgrænsningsposter	29	2.802	29	0
		383	50.146	504	126
13	Værdipapirer og kapitalandele	102.578	870	102.061	395
	Likvide beholdninger	128.043	32.639	124.973	24
	Omsætningsaktiver i alt	231.004	83.655	227.538	545
	AKTIVER I ALT	377.042	89.314	324.134	15.403

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

		Koncern					
Note	t.DKK	Anparts-kapital	Reserve for valutakurs-reguleringer	Overført resultat	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2021	144	-372	15.606	15.378	13.321	28.699
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-7.200	-7.200	-223.574	-230.774
	Overført via resultatdisponering	0	372	501.307	501.679	277.519	779.198
	Køb af egne kapitalandele	0	0	-185.785	-185.785	-9.817	-195.602
	Afgange, minoritetsinteresser	0	0	0	0	-4.576	-4.576
	Egenkapital 31. december 2021	144	0	323.928	324.072	52.873	376.945

		Modervirksomhed			
Note	t.DKK	Anparts-kapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2021	144	0	15.234	15.378
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-7.200	-7.200
19	Overført via resultatdisponering	0	71.655	430.024	501.679
	Køb af egne kapitalandele	0	0	-185.785	-185.785
	Egenkapital 31. december 2021	144	71.655	252.273	324.072

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.DKK	Koncern	
		2021	2020
	Årets resultat	779.198	17.839
	Afskrivninger	0	3.907
	Andre reguleringer af ikke-likvide driftsposter	-1.051.973	-5.002
	Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	-272.775	16.744
	Ændring i driftskapital	98	-5.696
	Pengestrøm fra primær drift	-272.677	11.048
	Renteindtægter, betalt	2.210	923
	Renteomkostninger, betalt	-1.390	-1.009
	Betalt selskabsskat	-442	-4.216
	Pengestrøm fra driftsaktiviteter	-272.299	6.746
	Køb af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-456
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-146.037	0
	Salg af finansielle anlægsaktiver	813.432	0
	Køb af værdipapirer	-101.708	0
	Salg af værdipapirer	0	61
	Pengestrøm til investeringsaktiviteter	565.687	-395
	Afdrag på langfristede forpligtelser	-5.000	0
	Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	4.195
	Køb af egne kapitalandele	-185.784	0
	Udbetalt udbytte	-7.200	-3.950
	Pengestrøm fra finansieringsaktiviteter	-197.984	245
	Årets pengestrøm	95.404	6.596
	Likvider, primo	32.639	26.043
	Likvider, ultimo	128.043	32.639

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabet's øvrige bestanddele.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LHH2 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.DKK).

Koncernregnskab

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden LHH2 ApS og de tilknyttede virksomheder, hvori LHH2 ApS har bestemmende indflydelse.

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en tilknyttet virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, kapitalandele i tilknyttede virksomheder, interne mellemværender og udbytter.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnet de tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100% Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat og egenkapital reguleres årligt, og indregnes som særskilte poster under resultatopgørelse og balance.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Større kontrakter leveres over en længere periode. Disse kontrakter med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i nettoomsætningen i takt med, at arbejdet udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger, herunder især anvendte timer, i forhold til seneste omkostnings-estimat, hvorved bruttofortjenesten afspejler salgsværdien af årets udførte arbejder.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger afholdt for at opnå årets omsætning, herunder afskrivninger og personaleomkostninger. Omkostningerne omfatter direkte og indirekte omkostninger, herunder råmaterialer, forbrugsmaterialer, lønninger, husleje m.v.

Under produktionsomkostninger indgår tillige løbende nettoomkostninger til produktforbedringer, forskning og udvikling, der ikke aktiveres.

Bruttoresultat

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt alene at vise 'bruttoresultat'.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet.

Andre driftsomkostninger

I andre driftsomkostninger indregnes afskrivninger på goodwill.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af interne avancer/tab samt afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af LHH2 ApS' danske tilknyttede virksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat som knytter sig til årets ekstraordinære resultat henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balancen

Goodwill

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. virksomhedens karakter, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere. Afskrivningsperioden udgør 5-6 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, der for driftsmateriel og inventar er 3-5 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Ved indre værdis metode anvendes konsolideringsmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af uafskrevet goodwill.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen i regnskabsposten ”Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder”.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Kontraktaktiver

Kontraktaktiver måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte kontraktaktiv. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte kontraktaktiv.

Hvis de samlede omkostninger på kontraktaktivet forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte kontraktaktiver med fradrag for acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikationer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer. Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for valutakursreguleringer

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner samt kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder. Når kapitalandele i tilknyttede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkter for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag beregnet af årets skattepligtige indkomst og reguleret for eventuel skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatter indregnes i balancen som "Skyldig selskabsskat" og tilgodehavende selskabsskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Ændring i udskudte skatteaktiver som følge af ændring i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning. Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for moderselskabet, idet moderselskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, samt køb og salg af børsnoterede værdipapirer.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens anpartskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
2 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	97	50.825	97	0
Pensioner	0	2.171	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.581	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	219	0	0
	<u>97</u>	<u>55.796</u>	<u>97</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger indregnes således i koncern- og årsregnskabet:				
Produktion	0	38.039	0	0
Distribution	0	16.061	0	0
Administration	97	1.696	97	0
	<u>97</u>	<u>55.796</u>	<u>97</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>76</u>	<u>2</u>	<u>0</u>
I personaleomkostninger indgår gager til modervirksomhedens direktion med 97 t.DKK (2020: 0 t.DKK).				
3 Finansielle indtægter				
Kursgevinster på værdipapirer	2.167	62	2.167	26
Valutakursgevinster	0	850	0	0
Øvrige renteindtægter	43	11	0	0
	<u>2.210</u>	<u>923</u>	<u>2.167</u>	<u>26</u>
4 Finansielle omkostninger				
Valutakurstab	318	669	318	0
Øvrige renteomkostninger	1.072	340	948	0
	<u>1.390</u>	<u>1009</u>	<u>1266</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	132	-3.756	172	5
Årets regulering af udskudt skat	0	-733	0	0
Regulering af aktuel skat vedr. tidligere år	0	273	0	0
	<u>132</u>	<u>-4.216</u>	<u>172</u>	<u>5</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

t.DKK	Koncern		
	Goodwill	Udviklings- omkostninger	I alt
Kostpris 1. januar 2021	25.372	5.766	31.138
Tilgange	0	0	0
Afgange	-25.372	-5.766	-31.138
Kostpris 31. december 2021	0	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	21.194	5.766	26.960
Nedskrivninger	0	0	0
Afskrivninger	0	0	0
Afgange	-21.194	-5.766	-26.960
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	!Undefined Bookmark, NKIMATK OS	!Undefined Bookmark, NKIMATKOS	2052

7 Materielle anlægsaktiver

t.DKK	Koncern
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.179
Tilgang	0
Afgang	-2.179
Kostpris 31. december 2021	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	1.797
Afskrivninger	0
Afgang	-1.797
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	!Undefined Bookmark, NKMATKOS T

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.DKK	Modervirksomhed	
	2021	2020
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	24.941	24.941
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	24.941	24.941
Værdireguleringer 1. januar	-10.083	-10.143
Regulering af ejerandele	0	-4.633
Valutakursregulering	0	-372
Udloddet udbytte	-419.360	-3.953
Årets resultat	501.098	10.134
Intern avance inkl. afskrivninger	0	-1.116
Værdireguleringer 31. december	71.655	-10.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.596	14.858
	Stemme- og ejerandel	Anparts-kapital
Navn og hjemsted		
PT af 1. januar 2012 ApS, Danmark	64,63 %	125

Alle tilknyttede virksomheder er selvstændige enheder.

9 Andre værdipapirer og kapitalandele

t.DKK	Koncern
	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang	146.038
Kostpris 31. december 2021	146.038
Værdireguleringer 1. januar 2021	0
Årets resultat	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	146.038

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
10 Kontraktaktiver				
Salgsværdi af udført arbejde	0	3.444	0	0
Modtagne acontobetalinge	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>3.444</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der indregnes således:				
Kontraktaktiver	0	3.444	0	0
Kontraktforpligtelser	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>3.444</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

t.DKK	Koncern	
	2021	2020
11 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	3.573	4.687
Årets regulering af udskudt skat	0	-734
Valutakursregulering i udenlandske tilknyttede virksomheder	0	-380
Afgange i forbindelse med salg af tilknyttede virksomheder	-3.561	0
Udskudt skat 31. december	<u>12</u>	<u>3.573</u>
Tidspunktet for udligning af udskudte skatteforpligtelser forventes at blive:		
0-1 år	0	879
1-5 år	12	2.694
	<u>12</u>	<u>3.573</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.DKK	Koncern	
	2021	2020
12 Periodeafgrænsningsposter		
Kontingenter	0	38
Forsikring	0	147
Softwarelicenser og kort	0	196
Hardware og supportomkostninger	0	1.877
Lejeomkostninger	0	348
Øvrige	0	196
Forudbetalte personaleomkostninger	29	0
	<u>29</u>	<u>2.802</u>

13 Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

Koncernen har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.DKK	Noterede aktier
Koncern	
Dagsværdi, ultimo	102.578
Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	2.167
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0
Dagsværdiniveau	1

14 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 144.000 anparter á 1 kr. Hver anpart giver ret til 1 stemme.

Egne anparter, nom. 51.843 stk. med købspris på 185.785 t.kr., er erhvervet i 2021 i forbindelse med ændring af ejerstruktur i koncernen.

t.DKK	Koncern	
	2021	2020
15 Langfristet gæld		
Gæld til kreditinstitutter forfalder:		
0-1 år	0	1.667
1-5 år	0	3.333
	<u>0</u>	<u>5.000</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Modervirksomheden hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst med danske datterselskaber. De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 132 t.DKK pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fælles registrering af moms.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Modervirksomheden har ikke stilet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

18 Nærtstående parter

LHH2 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Peter Landrock, Cambridge; Storbritannien

Peter Landrock besidder majoriteten af anpartskapital i modervirksomheden.

Ud over udlodning af udbytte har der ikke været transaktioner med kapitalejerne i regnskabsåret.

t.DKK	Modervirksomhed	
	2021	2020
19 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-1.499
Reserve for valutakursreguleringer	0	-372
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	71.655	0
Overført resultat	430.024	11.986
	<u>501.679</u>	<u>10.115</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Almedin Cesko

Direktør

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546877981443

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-28 13:59:08 UTC

NEM ID 

Almedin Cesko

Bestyrelse

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546877981443

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-28 13:59:08 UTC

NEM ID 

Ruben Michael Funch Petersen

Direktør

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-648393603481

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-28 14:25:07 UTC

NEM ID 

Ruben Michael Funch Petersen

Bestyrelse

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-648393603481

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-28 14:25:07 UTC

NEM ID 

Peter Landrok

Dirigent

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 904dff0-3b68-43ce-95b3-f72f5ad698b3

IP: 81.101.xxx.xxx

2022-06-28 20:34:32 UTC

Mit 

Peter Landrok

Bestyrelsesformand

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 904dff0-3b68-43ce-95b3-f72f5ad698b3

IP: 81.101.xxx.xxx

2022-06-28 20:34:32 UTC

Mit 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 06:06:21 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>